
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TKSV Duisdo… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 8 1 5 20

19

0
11

1
13

2
14

3
15

8
16

10
19

Auszeit

3:9
16:20

Ende
18:09

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

14 41 30 10 27 11

2524

21:17

╳
13
25

2
14

4
15

5
16

10
18

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:12

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

41 30 10 27 11 14

2593 19

8:7 8:7

12:12 12:12
0
11
18

3
12
21

5
13
22

8
15
23

9
16
24

10
17
25

Auszeit

12:14

Ende
18:42

A  TKSV Duisdo… R

I II III IV V VI Punkte

20 13 7 8 1 5

239

20:21

╳
11
18

4
12
19

5
14
20

6
15
21

9
16
22

10
17
23

Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:45

A  TKSV Duisdo… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 8 1 5 9

23

0
9
20

2
10
22

3
11
23

5
14

7
15

8
17 Auszeit

23:24

Ende
19:14

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

14 41 4 10 27 11

2519 30 24 93

20:19 10:9 11:9 15:13

20:20
╳
10
20

3
11
21

4
13
22

5
15
25

8
17

9
18

Auszeit

15:14
22:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  MTV Köln II vs. TKSV Duisdorf A

Spiel 38 11.01.2025 18:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 12/14

4 Tylcz, Jakub X

10 Shibata, Ben X
11 Frede, SvenWalter X
12 Burghardt, Oliver
14 Werner, Jan X

19 Flesch, Jannis X
24 Hartung, Luis X
27 Eichler, Nick X
30 Nkumu, Aggee X
36 Bogorad, Bogdan X

41 Wenz, Florian X
93 Fischer, Till X

B  Libero

36 Bogorad, Bogdan X

B  Offizielle

T Burghardt, Oliver

C

C

A  TKSV Duisdo… 8/14

1 Huberti, Joshua X

2 Weiss, Artur X
5 Lang, Volker X
7 Moussavi, Mehdi X
8 Brandenburger, Arne X

9 Miebach, Christoph X
13 Rogowsky, York X
20 Gonzalez Riofrio, Fra… X

A  Libero

2 Weiss, Artur X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Köln II TKSV Duisdo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 9 19 0 0 2
1 4 1 25 2 30 23 0 1 1
2 5 1 25 3 29 23 0 0 1

4
5

3 10 3 75 68 65 0 1 4
Start: 18:00 Ende: 19:14 Dauer: 1:14

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Illg, Christopher 1 Weber, Tizian
2 Grinke, Dominik 2 Spitters, Charles

Schr. Mörschel, Philip
Assist. Engel, Hendrik

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


