

Landesliga 2 Männer

Männer

B MTV Köln II vs. TKSV Duisdorf A

Spiel 38

11.01.2025 18:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



"dohn Velinipal"																											_	_
S	Start 18:00	Αт	KSV Du	ıisdo	s	En 18	de :09	Œ	3) мту	/ Köln	II	R	S	St 18	art :12	(в) мтv	Köln :		S		ide :42	A) TKS\	/ Duisc	lo	R	
Aufschlagfolge A	I II	III	IV \		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Spielernr.	13 7	8	1 5	5 20	140	14	41	30	10	27	11	25	T	41	30	10	27	11	14	2-	20	13	7	8	1	5	22	
Auswechsel-					19						24	25	-	93)			(19)			25						9	23	
spieler Spielstand					4						21:17		Z	8:7			8:7									20:21		
1 5				4.0		,				1.0				12:12	_	_	12:12		4.0							4.0		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1) [1 1 13	2 3 14 1	8 5 16	10 19	Auszeit	X 13	2 14	1 15	5 16	10 18	11 21	Auszeit	2	0 11	3 12	5 13 22	8 15 23	9 16	10 17	Auszeit	X 11	4 12	5 14	6 15 21	9 16	10 17	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. ▮ ▮ 1				Γ	3:9	25)								18	12 21	22	23	16 24	10 17 25	12:14	18	19	20	21	16 22	<u> </u>	19:21	
4. 0.					16:20															12.14							19.21	
S	Start	Фт	KSV Du	ıisdo	s	En	de :14	Œ	з) мту	/ Köln	TT	R	C															
Aufschlagfolge	18:45						:14 II	III	IV	V		Punkte	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A	1 II 13 7	8 8		v vi 5 9	Punkte	14	41	4	10	27	11	runkte	A															
Spielernr.	13 7	0	 	5 9	23		19	30	24	2/	93)	25	Т	-							-							
Auswechsel- spieler Spielstand			-		123		20:19				15:13	23	7	-							-				-			
Spielstand 2					-		20.13	10.9	11.9		20:20		_	-							_							
1. 5.) 2	3 5	7	8		X	3	1	5	_	9	Auszeit									-							
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	10 20 22	B 5	4 15	8 17	Auszeit		11	13 22	15 (5)	8 17	18		4														Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	20 22	<u> </u>			23:24	20	21	22	25)			15:14 22:23																
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11	III	IV \	V VI	Punkte				IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II		IV			Punk	4 T 10 S 11 F 12 E 14 G 19 F 24 F 27 E 30 N 36 E	Hibata Frede, Burgha DWerr Hesch, Hartun Eichler, Ikumu Bogora	akub a, Ben SvenV ardt, O ner, Ja Jannis g, Lui Nick J, Aggad, Bo	Valter valiver n s s s ee gdan	12/	X	Hube	ach, Ch wsky, Yo	ua ur ehdi ger, Arne ristoph
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand										Ergebinisse							Wenz, Florian X Fischer, Till X A Lib) Liber	о					
V D H D PV D Sacz Spicistalia																	!!					10						
												0 1 1 25 1 9 19 0 0 2 36 E						Bogorad, Bogdan X					I © We	eiss, Art	ur			
													1 4 1 25 2 30 23 0 1 1 B C						Offizielle A Offizielle						ielle			
												Burgha							ardt, O	liver			,					
														Start:	3 75 18:00	5 Ende	: 19:14	65 Daue	er: 1:1									

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Illg, Christopher		1	Weber, Tizian				
	2	Grinke, Dominik		2	Spitters, Charles				
			Schr.	Mörschel, Philip					
			Assist.	Engel, Hendrik					

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP